Школ деч ончычсо муниципал

бюджет туныктыш тöнеж «Йошкар-

Оласе 80 №ан «Ужара» йочасад»

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад №80 «Ужара» г. Йошкар-Олы»

424037, Россия, Марий Эл республик,  Йошкар-

Ола, Подольских Курсант урем, 12-ше «б» порт

E-mail: dou-ds-80@yandex.ru

 424037, Россия, Республика Марий Эл, город

Йошкар-Ола, улица Подольских Курсантов, дом 12б

E-mail: dou-ds-80@yandex.ru

Тел. (8362) 41-93-00, 41-94-91, ОКПО 12915377,  ОГРН 1021200757885, ИНН 1215034040,  КПП  121501001

П Р И К А З

« 03 » сентября 20 24 г.                                                                     №  61/2-р

Об утверждении состава управляющего совета

В соответствии с п.9,п.10 ч.1 ст.3, ст.26 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 –ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», на основании положения об Управляющем

совете МБДОУ «Детский сад №80 «Ужара»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать состав Управляющего совета в МБДОУ «Детский сад № 80

«Ужара».

2. Утвердить членов управляющего совета в МБДОУ «Детский сад № 80 «Ужара»

сроком на 3 года в следующем составе:

- представителем от Учредителя, начальник отдела дошкольного образования

управления образования г. Йошкар-Ола Соловьеву Ю.Н.

- представителем администрации МБДОУ «Детский сад № 80 «Ужара» старшего

воспитателя Ямбулатову И.Ю.

- представителями педагогического совета МБДОУ «Детский сад №80 «Ужара»

инструктора по ФИЗО  Дождикову О.В., воспитателя Гуляеву Е.А., музыкального руководителя

Мамаеву М.А.

- представители родительской общественности:

- Горинова Мария Дмитриевна, председатель УС, группа «Карусель»

- Сандульская Галина Васильевна, группа «Ласточка»

- Романова Ольга Анатольевна, группа «Клюковка»

- Харитонова Елена Андреевна, Группа «Малинка»

- Макарова Анастасия Юрьевна, группа «Одуванчик»

- Ибраева Анастасия Анатольевна, группа «Золотая рыбка»

- Иванова Алина Леонидовна, группа «Незабудка»

- Злобина Ирина Александровна, группа «Капелька»

- Корчагина Ольга Александровна, группа «Радужка»

- Савельев Александр Сергеевич, группа «Рябинка»

- Николаева Екатерина Ильинична, группа «Вишенка»

- Сидоркина Любовь Евгеньевна, группа «Фиалка»

Кооптированные члены УС:

- Вертинская Вера Ивановна,

- Клименчук Денис Александрович

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

                    Заведующий                                                       С.Н. Маланина

mailto:dou-ds-80@yandex.ru
mailto:dou-ds-80@yandex.ru

		2025-09-11T13:56:12+0300
	Маланина Светлана Николаевна
	Я являюсь автором этого документа